

K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin
Christian IX's Gade 2, 2., 1110 København K

CVR-nr. 30 27 31 76

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Steen Raagaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin Christian IX's Gade 2, 2. 1110 København K
	CVR-nr.: 30 27 31 76
	Stiftet: 14. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	John Kirketerp Jensen Steen Raagaard Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Rudower Strasse 90-94, Berlin
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG, Tyskland Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje tysk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 115 t.kr. mod et overskud sidste år på 49.965 t.kr. Sidste års resultat var påvirket af fortjeneste ved salg af hotelejendom i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.526 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,4 % af de samlede aktiver på 1.946 t.kr., hvilket er et fald på 10,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.912	52.009.463
Administrationsomkostninger	-47.000	129.050
Resultat før finansielle poster	121.912	52.138.513
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.096.774
Finansielle omkostninger	-7.298	-3.269.848
Årets resultat	114.614	49.965.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.912	-8.573.340
Overføres til overført resultat	0	58.538.779
Disponeret fra overført resultat	-54.298	0
Disponeret i alt	114.614	49.965.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.685.936	3.776.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.936</u>	<u>3.776.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.685.936</u>	<u>3.776.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.837	227.837
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.137</u>
Tilgodehavender i alt	<u>227.837</u>	<u>243.974</u>
Likvide beholdninger	<u>32.337</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.174</u>	<u>243.974</u>
Aktiver i alt	<u>1.946.110</u>	<u>4.020.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Kommanditselskabskapital	226.000	226.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.064	3.583.125
4 Overført resultat	-192.226	-226.928
Egenkapital i alt	<u>1.525.838</u>	<u>3.582.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.500	66.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.360	186.360
Anden gæld	185.412	186.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.272</u>	<u>438.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.272</u>	<u>438.774</u>
Passiver i alt	<u>1.946.110</u>	<u>4.020.971</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	193.872	193.872
Kostpris 31. december	193.872	193.872
Opskrivninger 1. januar	3.583.125	72.441.504
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	1.134	-30.043
Årets resultat	168.912	52.009.463
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-60.285.039
Udlodning	-2.261.107	-60.552.760
Opskrivninger 31. december	1.492.064	3.583.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.685.936	3.776.997
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH	Tyskland	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kommanditselskabskapital		
Kommanditselskabskapital 1. januar	15.000.000	15.000.000
Heraf ikke indbetalt	-14.774.000	-14.774.000
	226.000	226.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.583.125	72.441.504
Årets overførte resultat	168.912	-8.573.340
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	1.134	0
Udloddet udbytte	-2.261.107	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-60.285.039
	1.492.064	3.583.125

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-226.928	-10.182.110
Årets overførte resultat	-54.298	58.538.779
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	2.261.107	0
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	0	-30.043
Udbetalt til selskabsdeltagere	-2.172.107	-48.553.554
	<u>-192.226</u>	<u>-226.928</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
